AC 100:24, p. 124, L6, c.1433 : priori Vallis gratie prope brugis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 172, L17-19, c.1434: Priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia, et de hijs que scribit frater Henricus de Sancto Trudons respondebit ei Prior Gosnay ad partem.

AC 100:24, p. 131, L33-35, c.1434: Priori domus vallis gratie prope brugis non fit misericordia et de hiis que scribit pater henricus de sancto trudone respondebit ei prior gosnay ad partem.

AC 100 :10, p. 173, L15-24, c.1434: Priori domus Vallis Virtutis in Scochia non fit misericordia et fratrem Johannem conversum eiusdem domus mittat ad aliquam domum Picardie in qua conversi sunt maturi et Ordinem scientes ut Ordinem discat quod in novelle illa plantacione fieri non potest, et hoc expensis dicte domus scochie, preterea satisfaciatur Priori Brugis in hijs que sibi tenentur racione expensarum facturarum pro eo, vel per suos aut alias. Eciam satisfaciatur de taxa patrum existencium in Basilia et de hoc pro annis duobus. Similiter de placito domus Antvarpie prout in carta fuit ordinatum.

AC 100 :24, p. 132, L23-33, c.1434: Priori domus vallis virtutis in scotia non fit misericordia et fratrem johannem conversum eiusdem domus mittat ad aliquam domum picardie in qua conversi sunt maturi et ordinem scientes ut ordinem discat quod in novelle illa plantatione fieri non potest et hoc expensis dicte domus scotie preterea satisfaciat priori domus brugis in hiis que sibi tenetur ratione expensarum factarum per se vel per suos aut alias Etiam satisfaciat de taxam patrum existentium in basilia et de hoc pro annis duobus Similiter de placito domus prout in carta fuit ordinatum.

AC 100:10, p. 185, L37, c.1435: Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 139, L6, c.1435: priori domus vallis gratie prope brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 186, L22-35, c.1435 : Rectorem domus Vallisvirtutis in Scocia preficimus in Priorem dicte domus cui iniungitur quod solvat alteri Visitorum iij ducatos pro tribus annis elapsis pro Prioribus residentibus in Basilea, preterea satisfaciat Priori Brugi siut fuit anno preterito in carta ordinatum de expensis factis in domo Brugis per domnum Oswaldum cum suis monachis. Irem satisfaciat Visitoribus Picardie de expensis per eos factis pro veniendo ad Capitulum. Item satisfaciant Priori Basilee de tribus florenis renensibus cum dimidio quos ex parte domni Oswaldi exposuit pro cellario nuncij euntis Carthusiam cum literis domus sue & predictas soluciones faciat Prior vel Procurator infra duos menses post recepcionem carte. Alioquin careant vino usquequo solverint ven miserint ad manus Prioris domus Brugis.